

OR.Oz.0022.44.2024

PROTOKÓŁ NR 26/2024
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 20 listopada 2024 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Projekt umowy ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024”, polegającego na utworzeniu strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 20 listopada 2024 r. o godzinie 14:00.
Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Ryszard Stępkowski. W posiedzeniu nie uczestniczy Członkini Zarządu Powiatu Małgorzata Wdowczyk.
Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu.
Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Projekt umowy ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024”, polegającego na utworzeniu strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt umowy ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024”, polegającego na utworzeniu strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024”, polegającego na utworzeniu strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024”, polegającego na utworzeniu strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 20 listopada 2024 r. znak: RI.042.6.2024 wraz z projektem umowy ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.
Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:05.

Protokołowała: Edyta Niedziałek